
 Pardubice 11. 11.  2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

Výsledky 9. kola: 

 

 

SK Týniště nad Orlicí B -  SK SC Svitavy-Lány B 0:12 1378-1552   09.11. 

KK Vysoké Mýto C -  TJ Loko Česká Třebová C 4:8 1474-1503   09.11. 

TJ Tesla Pardubice C -  TJ Sokol Rybník C 10:2 1597-1596   09.11. 

KK Zálabák Smiřice C -  SK Kuželky Přelouč C 2:10 1436-1606   08.11. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány B 8 8 0 0 90:6 1573 16 
 2. SK Týniště nad Orlicí B 8 5 0 3 56:40 1443 10 
 3. TJ Loko Česká Třebová C 9 5 0 4 66:42 1489 10 
 4. TJ Sokol Rybník C 9 5 0 4 54:54 1550 10 
 5. TJ Tesla Pardubice C 9 5 0 4 54:54 1514 10 
 6. SK Kuželky Přelouč C 9 4 0 5 46:62 1503 8 
 7. KK Zálabák Smiřice C 9 2 0 7 28:80 1436 4 
 8. KK Vysoké Mýto C 9 1 0 8 24:84 1439 2 
 
 

 SK Týniště nad Orlicí B 1378 0:12 1552 SK SC Svitavy-Lány B 

 KOPECKÝ Jaroslav 347 0:2 391 JIRČÍK Jakub 
 IZAKOVIČ Jan 396 0:2 402 HANUŠ Jiří 
 VLČKOVÁ Klára 263 0:2 380 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 HAMPL David 372 0:2 379 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 KK Vysoké Mýto C 1474 4:8 1503 TJ Loko Česká Třebová C 

 ŠOTNER Jan 362 2:0 351 SEDLÁK  františek 
 HEMERKA Jakub 393 2:0 373 VONDROUŠ Michal 
 BRZLÍNEK Tomáš 367 0:2 374 HÝBL Dominik 
 HEREL Miroslav 352 0:2 405 NENOV Stanislav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1597 10:2 1596 TJ Sokol Rybník C 

 BULISOVÁ Jana 412 2:0 408 PUSTAJ Milan 
 VESELÝ Oldřich 391 2:0 376 NOVOTNÝ Marcel 
 HUBÁČEK Oldřich 419 2:0 413 SUCHÝ Jan 
 BLÁHA David 375 0:2 399 PLESKOTOVÁ Monika 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 27 
utkání trvalo: 21:05 
Zdravíme všechny příznivce kuželkářského sportu. Dnešní zápas zajisté vejde do dějin jako "První Noční 
Zápas" této soutěže, možná i historie. Začátek tohoto utkání byl naplánován až po odehrání předchozího 
utkání na kuželně tzn. na 21.30. V první dvojici nastoupila již tradiční dvojka Jana a Milan. Zápas 
Pardubice C s Rybníkem C bez této dvojice si již neumíme představit. Jana měla krásné plné (301), 
Milan zase dorážku (133), ale jako správný gentleman se držel drobný krůček za Janou a o tento 
pomyslný krůček taky prohrál (o 4 klacky). Komentář Jany - Jak jako gentleman? Prostě prohrál, ale dal 
mi zabrat, chlapec...  Do druhé dvojice nastoupil Oldřich zvaný "Veselý" proti Marcelovi. Olda vyhrál díky 
lepší druhé dráze o 15 klacků, ač Marcel se svými vyrovnanými dráhami se snažil, seč síly stačily. Ve 
třetí dvojici hráli Olda "Majer" Hubáček a Honza Suchý. Olda předvedl snad svůj životní výkon a zejména 
díky druhé dráze (232, kde dorážka 79 - ale se 6!!! prohodami) vyhrál o dalších 6 klacků. Takže před 
poslední dvojicí domácí vedli 6:0 o 25 kuželek. Jako dotahováci se jali nastoupit David s Monikou. 
Monika se snažila, seč mohla, vítězství ve dvojici urvala, ale tolik potřebných 25 potřebných na remízu 
se stáhnout nepodařilo. Zdařilo se pouze 24, tudíž o celkovou JEDNU kuželku vyhráli domácí.  Regulérní 
konec utkání proběhl v 0:24. Zábava na kuželně samozřejmě pokračovala až do pozdních nočních, či 
spíše brzkých ranních hodin při "vajíčku", družném hovoru, ... 
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1436 2:10 1606 SK Kuželky Přelouč C 

 HORNYCH Oldřich 413 2:0 405 ELIS Libor 
 OCHOTNÝ Ivan 368 0:2 393 PYTÁK Radim 
 BALDA Rafael 262 0:2 386 HANUŠ Petr 
 CHLEBNÍČEK Roman 393 0:2 422 RYŠAVÝ Jiří 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
V první dvojici nastoupili domácí "tahoun" mužstva Olda a hostující Libor. Hned od začátku se oba hráči 
pustili do souboje na plno. Po vcelku vyrovnaných plných, které vyhrál Libor o jednu kuželku rozhodla 
dorážka, kterou Olda vyhrál o 9 kuželek a stanovil tak výsledek prvního duelu. Po první dvojici stav 2:0 a 
8 kuželek. Ve druhé dvojici se představili dva nováčci týmů. Za domácí Ivan a za hosty Radim. Ve své 
hře si počínali velice dobře. Ivanovi nevyšla dorážka na jedničce a po první půlce prohrával o 27 
kuželek. Na dvojce se vzchopil, ale ztrátu mu dobře hrající Radim nedovolil smazat. Po druhé dvojici 
stav 2:2 a -17 kuželek. Třetí dvojice byla soubojem nováčka Rafaela a zkušeného Petra. Petr od prvních 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

hodů nedával Rafaelovi žádnou šanci na úspěch. S přibývají nervozitou kazil Rafael své hody a Petr tak 
mohl hrát naprosto v poklidném tempu. V první půlce si Petr vytvořil velice slušný náskok 86 kuželek. Po 
změně drah se Rafael ve své hře zlepšil, ale na Petra to nestačilo. Ten ke svému náskoku přidal ještě 
dalších 38 kuželek a nadělil Rafaelovi velkou porci 124 kuželek "do hrbu". Po třetí dvojici stav 2:4 a -141 
kuželek. Čtvrtá dvojice svedla proti sobě Roman a Jirku. Ostřílený Jirka hrál jako z partesu a Roman se 
ho snažil držet jako klíště. Po slušných plných se Romanovi vůbec nedařilo v dorážce, nedokázal otevřít 
a tak nezbylo než jen klackovat. Po první půlce Jirka vedl o 25 kuželek a domácím se vzdalovaly další 
dva pomocné body. Po změně stran Jirka trochu polevil ale Roman toho nedokázal využít. V závěru se 
Roman připravil i o 400, když nedokázal sundat 3 kuželky jedním hodem a jít tak do plných. Po čtvrté 
dvojici stav 2:6 a - 170 kuželek. Hosté oplatili domácím porážku a odvážejí si tak body do Přelouče. 
(-RCh-) 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 417,4 5 / 6 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 406,4 5 / 5 
 3. JIRČÍK Jakub Svitavy B 403,0 5 / 6 
 4. NENOV Stanislav Č. Třebová C 398,8 6 / 6 
 5. HORNYCH Oldřich Smiřice C 397,0 4 / 5 
 6. ČÍŽ Ondřej Rybník C 394,6 5 / 6 
 7. SUCHÝ Jan Rybník C 393,2 6 / 6 
 8. PUSTAJ Milan Rybník C 391,8 5 / 6 
 9. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 388,9 4 / 6 
 10. LEINWEBER Petr Svitavy B 387,0 4 / 6 
 11. ELIS Libor Přelouč C 386,7 6 / 6 
 12. REJMAN Zbyněk Týniště B 386,2 3 / 4 
 13. PYTÁK Radim Přelouč C 385,4 4 / 6 
 14. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 383,4 4 / 6 
 15. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 377,3 4 / 5 
 16. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 377,2 6 / 6 
 17. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 376,8 6 / 6 
 18. HAMPL David Týniště B 376,6 4 / 4 
 19. HANUŠ Petr Přelouč C 375,5 5 / 6 
 20. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 374,1 4 / 6 
 21. HEMERKA Jakub V. Mýto C 374,1 5 / 5 
 22. BLÁHA David Pardubice C 372,0 4 / 5 
 23. HÝBL Dominik Č. Třebová C 371,3 6 / 6 
 24. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 365,8 5 / 5 
 25. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 363,3 4 / 5 
 26. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 361,2 4 / 4 
 27. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 358,4 5 / 5 
 28. IZAKOVIČ Jan Týniště B 353,2 4 / 4 
 29. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 342,6 4 / 5 
 30. VRABEC  ladislav Č. Třebová C 339,7 5 / 6 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 417,0 1 / 6 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 407,0 1 / 5 
  HANUŠ Jiří Svitavy B 394,3 3 / 6 
  VESELÝ Oldřich Pardubice C 390,2 3 / 5 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 377,5 2 / 5 
  VÍTEK David Č. Třebová C 377,0 1 / 6 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 375,0 3 / 6 
  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 2 / 5 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 368,7 3 / 5 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 362,3 2 / 6 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 4 

  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 361,0 3 / 5 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 356,5 2 / 5 
  SEDLÁK  františek Č. Třebová C 351,0 1 / 6 
  HERRMAN Jan Rybník C 348,0 2 / 6 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 347,6 3 / 5 
  SAMEK Josef Přelouč C 342,8 2 / 6 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 337,0 1 / 6 
  CRLÍK Marek Pardubice C 319,0 1 / 5 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 313,0 2 / 5 
  BALDA Rafael Smiřice C 306,3 3 / 5 
  VLČKOVÁ Klára Týniště B 287,0 2 / 4 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

16.11.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Zálabák Smiřice C 
16.11.12 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - TJ Tesla Pardubice C 
16.11.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - KK Vysoké Mýto C 
16.11.12 pá 19:30 TJ Loko Česká Třebová C  - SK Týniště nad Orlicí B 
 


